

भारतीय मानक ब्यूरो  
(अहमदाबाद शाखा कार्यालय)

सन्दर्भ: AHBO/16: 7200117899

दिनांक: 26-09-2018


विषय: अखिल भारतीय स्तर पर भा०मा० 646:1986 के अनुसार उत्पाद 'तरल क्लोरीन, तकनीकी' को प्रथम अनुज्ञप्ति।

अहमदाबाद शाखा कार्यालय द्वारा मैसर्स गुजरात आल्कालीज एन्ड केमिकल्स लिमिटेड, वडोदरा को अखिल भारतीय स्तर पर सर्वप्रथम, भा०मा० 646 : 1986 के अनुसार उत्पाद 'तरल क्लोरीन, तकनीकी' के लिए प्रमाणीकरण निशान अनुज्ञप्ति संख्या सीएम/एल - 7200117899 प्रदान किया गया है।

अनुज्ञप्ति की जानकारी नीचे वर्णित है।

1. अनुज्ञप्तिधारी का नाम : गुजरात आल्कालीज एन्ड केमिकल्स लिमिटेड
2. पता : पी ओ पेट्रोकेमिकल्स - 391346  
जिला : वडोदरा - 391346  
गुजरात
3. अनुज्ञप्ति का दायरा : 'तरल क्लोरीन, तकनीकी'
4. विधि मान्यता तिथि : 11/04/2019

यह सभी की जानकारी के लिए प्रस्तुत है।

  
(ए के लाल )  
वै० ई

प्रमुख (अ०शा०का०)

प्रति : उपमहानिदेशक (प)

आई टी एस डी - वेबसाइट पर "व्हाट्स न्यू" के अंतर्गत और बी आई एस इंटरनेट पर परिचालन हेतु

**BUREAU OF INDIAN STANDARDS  
(AHMEDABAD BRANCH OFFICE)**

Our Ref: AHBO/16: 7200117899

26-09-2018

**Subject: Grant of All India First Licence for**


Ahmedabad Branch Office has granted All India First Licence with BIS Certification Marks Licence No. CM/L- 7200117899 to M/s Gujarat Alkalies and Chemicals Limited, Vadodara for the product "Liquid Chlorine, Technical" as per IS 646:1986

Details are as follows:

1. Name of the licensee : M/s Gujarat Alkalies And Chemicals Limited.
2. Address : P O Petrochemicals  
Dist. Vadodara – 391346  
Gujarat
3. Scope of Licence : Liquid Chlorine, Technical
4. Valid up to : 11/04/2019

This is for information, please.

*Chandru Bhat*  
*26/9*  
**Sc E&H(AHBO)**

  
(A K Lal)  
Sc E

Cc - DDGW – for kind information, please

ITS –with a request for hosting on BIS website under "What's New" and on BIS intranet for the information of all ROs and BOs